
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

10  октября 2025 года                                                                       № 418 

 

г.Моршанск 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов 

Моршанского муниципального округа Тамбовской области Буренина Е.П. 

 

На основании личного заявления Буренина Евгения Петровича о 

досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов 

Моршанского муниципального округа Тамбовской области по собственному 

желанию, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 30 Федерального закона 

от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в единой системе публичной власти», пунктом 2 части 6 

статьи 28 Устава Моршанского муниципального округа Тамбовской области, 

статьёй 33.3 Регламента Совета депутатов Моршанского муниципального 

округа, 

 

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов 

Моршанского муниципального округа Тамбовской области Буренина 

Евгения Петровича, избранного по избирательному округу № 2, в связи с 

отставкой по собственному желанию с 10 октября 2025 года. 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА 

ТОП68» (www.top68.ru). Разместить на официальном сайте Совета депутатов 

Моршанского муниципального округа Тамбовской области 

(https://sovet.rmorshansk.ru). 

 

 

Заместитель председателя Совета депутатов 

Моршанского муниципального округа                                        С.Н.Дударев 


